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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88201502A

2. Data e Regjistrimit 01/08/2018
3. Emri i Subjektit MONDI-AL-BOX Sh.p.k.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe  Shengjin ISHULL- LEZHE Rruga "Gjergj Simoni", 
Ndërtesë 1 kt me nr. pasurie 94/175, ZK nr. 1986 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport i artikujve të ndryshëm industrial dhe 

tregtim i tyre. Prodhim e tregtim i kabinave të dushit, 
pajisjeve hidrosanitare, dyer e dritare me bazë duralumin dhe 
material plastik. transport për vehte dhe të tretë brenda dhe 
jashtë vendit; si dhe çdo aktivitet tjetër të lejuar me ligj.
Edmond Fizi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/07/2018                Deri: 31/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdmondFizi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MONDI-AL-BOX Sh.p.k.
E-Mail: fiziedmond@gmail.com  
Telefon: 0682924410  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-896291-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260539-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Mondi Al box_vendi.pdf
sh shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566210-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i Fitimit MONDI-AL-BOX.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1.xlsx

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712891-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1,dt.02.06.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fiziedmond@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Rruga "Gjergj Simoni", Ndërtesë 1 kt me nr. pasurie 94/175, ZK nr. 
1986;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2EAF223-D5AA-48C4-A705-A59D6CF58001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4BBE36-FD85-416D-ACF5-CD5188DF111B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D99318-11E9-4FEB-A9A2-59BF3CEF491A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49D5945-72C0-4C2C-B533-488602141CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7F7F35-720A-459F-B8FE-7ACD1C4A1C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACE2DBA-990D-4D9F-9621-818B1E46AA3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E68C8970-48D7-4B34-A550-1DC827C0B333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B48F60D9-E896-4CAA-B97A-B2933DE79575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB9C8A0-09B7-4977-9561-FB9AFDCB0330
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eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Njësia 
administrative Shëngjin, Fshati Ishull - Lezhë, ndërtesë private 1 katëshe me nr. pasurie 
358/79, zona kadastrale nr. 1986;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761060-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim 2020 mondi al box.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1.xlsx
Shenimet Shpjeguese Mondi AL-BOX.pdf

18/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865329-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 15.02.2022 ku 
është vendosur: Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 17.02.2022-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964887-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
vendim mondi al box.pdf

Datë: 11/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8262CE-5559-4BD7-A9F0-7CD37F4A0751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53575089-9575-4EDF-8083-DE916A3762CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A74E37D-8C77-4F81-BB81-B90956C98694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100BFEBD-E2BD-47C1-AB30-E8801877F614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0E2C1F-4F4E-484E-8FC3-86CAA4B2B054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C66282-4FE5-4C67-909B-32CAFF5C310C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4936A1C-824B-49BE-8C56-B7BF5392BAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC669A77-39C2-48CC-9892-5F54C53B336E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8196E3DA-C0A1-436B-8A34-285AFE3E5029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8493BDD6-5F89-4EC2-A0C0-0EA7E49C90F6
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